

TRE 2012 ApS

Store Regnegade 5,1., 1110 København K

CVR-nr. 28 84 57 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Aandahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TRE 2012 ApS Store Regnegade 5,1. 1110 København K
	CVR-nr.: 28 84 57 58 Stiftet: 14. juni 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Aandahl
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Caglarsan Automotiv, Tourism, Construction and Trade Limited Company, Tyrkiet, Antalya
Associeret virksomhed	Mediterranean Invest Ltd., Tyrkiet, Antalya

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve faste ejendomme i Tyrkiet gennem datterselskab, administration og udlejning heraf samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -724 t.kr. mod -735 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-57.134	-71
Nedskrivning af finansielle aktiver	-679.697	-675
Øvrige finansielle omkostninger	-70	0
Resultat før skat	-736.901	-746
Skat af årets resultat	12.606	11
Årets resultat	-724.295	-735
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-724.295	-735
Disponeret i alt	-724.295	-735

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.593
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.593
Anlægsaktiver i alt	0	1.593
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.596
Tilgodehavende selskabsskat	12.606	0
Tilgodehavender i alt	12.606	1.596
Likvide beholdninger	1.229	21
Omsætningsaktiver i alt	13.835	1.617
Aktiver i alt	13.835	3.210

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
2	Overført resultat	-12.185.718	-11.462
	Egenkapital i alt	-12.060.718	-11.337
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.539	25
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.456.338	9.108
	Gæld til associerede virksomheder	4.588.676	5.414
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.074.553	14.547
	Gældsforpligtelser i alt	12.074.553	14.547
	Passiver i alt	13.835	3.210
1	Usædvanlige forhold i årsrapporten		
3	Eventualposter		

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har tabt hele sin kapital. Selskabet har solgt sine kapitalandele. Det er tilkendegivet, at selskabets anpartshavere vil bidrage med finansiering af kreditorer og sikre en solvent likvidation af selskabet. Selskabets ejerkreds har endvidere underskrevet en tilbagetrædelseserklæring, hvor denne træder tilbage overfor øvrige kreditorer. Selskabet er finansieret af lån fra ejerkredsen, og træder tilbage for alle andre kreditorer. Der er ikke aftalt afvikling.

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-11.461.423	-11.336.423
Årets overførte overskud eller underskud	0	-724.295	-724.295
Egenkapital 31. december 2017	125.000	-12.185.718	-12.060.718

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aandahl A/S, CVR-nr. 75194714 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
